



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
John Tranums Vej 23, 1. sal
DK-6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 20 22 26 70

PER ADSERSEN HOLDING APS
ØSTRE HAVNEGADE 46 2. TV., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. maj 2022

Per Adersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Per Adersen Holding ApS Østre Havnegade 46 2. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 28 46 73
	Stiftet: 17. november 2016
	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Adersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab John Tranums Vej 23, 1. sal 6705 Esbjerg Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 1.883.010, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.360.122 og en egenkapital på kr. 7.334.772.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
DRIFTSRESULTAT		-9.707	-5.831
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.810.757	871.209
Andre finansielle indtægter		103.655	7.305
Andre finansielle omkostninger		-1.354	-1.026
RESULTAT FØR SKAT.....		1.903.351	871.657
Skat af årets resultat.....	1	-20.341	-106
ÅRETS RESULTAT		1.883.010	871.551
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.300.000	600.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.810.757	-31.696
Overført resultat.....		-1.227.747	303.247
I ALT.....		1.883.010	871.551

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		6.344.449	5.433.692
Finansielle anlægsaktiver.....	2	6.344.449	5.433.692
ANLÆGSAKTIVER.....		6.344.449	5.433.692
Andre tilgodehavender.....		299	0
Tilgodehavender.....		299	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	982.028	304.488
Værdipapirer.....		982.028	304.488
Likvide beholdninger.....		33.346	318.681
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.015.673	623.169
AKTIVER.....		7.360.122	6.056.861

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.000.449	1.089.692
Overført resultat.....		3.984.323	4.312.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.300.000	600.000
EGENKAPITAL.....		7.334.772	6.051.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Selskabsskat.....		20.350	99
Kortfristede gældsforpligtelser.....		25.350	5.099
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		25.350	5.099
PASSIVER.....		7.360.122	6.056.861
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	1.089.692	4.312.070	600.000	6.051.762
Forslag til resultatdisponering.....		1.810.757	-1.227.747	1.300.000	1.883.010
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-600.000	-600.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-900.000	900.000		0
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	2.000.449	3.984.323	1.300.000	7.334.772

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	20.350	106	
Regulering skat vedrørende tidligere år	-9	0	
	20.341	106	
 Finansielle anlægsaktiver			2
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021		4.344.000	
Kostpris 31. december 2021		4.344.000	
Værdireguleringer 1. januar 2021		1.458.206	
Udloddet resultat		-900.000	
Årets værdireguleringer		1.897.334	
Værdireguleringer 31. december 2021		2.455.540	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021		368.514	
Afskrivninger på goodwill		86.577	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021		455.091	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		6.344.449	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Aktier	Investerings beviser	
Dagsværdi 31. december 2021	35.207	946.822	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	2.305	62.224	
 Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
